DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 12 de dezembro de 2023 • ANO V – EDIÇÃO EXTRA N° 1099/345

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 129/2023

Contratante: Município de General Câmara.
Contratada: NEIDY M. A. LEVIEN LTDA.

Objeto: Prestação de serviços técnico-profissionais. Consultas Médicas

de Pediatria.
Valor: Consultas de Pediatria R$ 68,85(sessenta e oito reais e oitenta e

cinco centavos).

Data da assinatura: 05/12/2023.

Procedimento Licitatório: Chamamento Público n°02/2021.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº133/2022

Contratante: Município de General Câmara.
Contratado: CRVR - RIOGRANDENSE VALORIZAÇÃO DE

RESÍDUO S.A.

Objeto: Repactuação do contrato original, referente à prorrogação do

prazo de vigência, ficando o mesmo prorrogado até 07/12/2024, bem

como reajuste de valor, passando a ter o valor de R$141.510,00 (cento
e quarenta e um mil e quinhentos e dez reais), referente à 1000 (mil)

toneladas, sendo pago o valor de R$141,51 (cento e quarenta e um reais

e cinquenta e um centavos) por tonelada disposta.
Data da assinatura: 07/12/2023

Procedimento Licitatório: vinculado à Inexigibilidade de Licitação por

limite

nº12/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2023

O Município de General Câmara torna público que realizará dia

22/12/2023 a partir das 09h00min, licitação Processo n° 199/2023 na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR VALOR POR

LOTE, objeto: AQUISIÇÃO DE KITS CASA UTILIZADOS PARA

DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS NECESSITADAS ATENDIDAS

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal

216.
General Câmara/RS, 12 de dezembro de 2023.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2023

O Município de General Câmara torna público que realizará dia
27/12/2023 a partir das 09h00min, licitação Processo n° 178/2023 na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR VALOR POR

LOTE, objeto: MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO

TRANSPORTE ESCOLAR. Informações site

www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 12 de dezembro de 2023.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2023-12-12T15:08:56-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061